
  Uchwała Nr XXXI/233/2009      

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  27 maja 2009r. 

 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na  2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z  2001 r., Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych  (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

 
W Uchwale Nr XXVI/195/2008  Gminy Kleszczewo z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2009 zmienionej Uchwałą Nr  XXVII/2008/2009 Rady Gminy 

Kleszczewo z dnia 06.02.2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r.,  Uchwałą 

Nr XXVIII/220/2009  z dnia 12 marca 2009r. w sprawie zmiany uchwa ły budżetowej na 

2009r., Uchwałą Nr XXIX/222/2009 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 20 kwietnia 2009r.  w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r., Uchwałą Nr XXX/228/2009 Rady gminy 

Kleszczewo z dnia 06 maja 2009r. w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2009r. oraz 

Zarządzenia Nr 18/2009 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 18 maja 2009r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2009r. wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. W § 2  

 - w ust. 1 zmienia się wydatki zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały 

- w ust 2 pkt. 2 zwiększa się wydatki majątkowe o 154.994 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

- w ust. 3 zwiększa  się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z 

wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych programów w latach 2008-2011,  o 

punkt V Tereny rekreacyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

- w ust.  4 zwiększa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii   

  Europejskiej o zadanie nr 1.4, zgodnie z załącznikiem 4 do niniejszej Uchwały. 

   

 

§ 2 ust 1, 2, 3 i 4  po zmianie przyjmuje brzmienie: 

 



„ 1.   Ustala się wydatki budżetu na rok 2009r. w wysokości 25.909.022 zł, zgodnie z załącznikiem  

         Nr 2.  

2.   Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

 1)  wydatki bieżące w wysokości   15.456.633  zł, w tym na:   

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5.455.437 zł,  

b) dotacje zgodnie z załącznikiem 2a 3.673.837 zł, 

c)   wydatki na obsługę długu                                                            354.372 zł, 

      2)  wydatki majątkowe w 2009 r. w wysokości  10.452.389 zł. 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2b” 

3. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków    

 na    finansowanie poszczególnych programów w latach 2008-2010, zgodnie z załącznikiem      

Nr 2c. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz nie   

podlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także inne środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, nie podlegające zwrotowi, zgodnie z załącznikiem 2d.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na 2009r. 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

 

             mgr Ewa Lesińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXI/233/2009 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 27 maja 2009r. 

 

 

W uchwale wprowadzono zapisy dotyczące zamiaru realizowania zadania związanego z 

Zagospodarowaniem terenu parku w Kleszczewie dla celów rekreacyjnych. Z uwagi, że jest 

to jedyny park będący własnością Gminy składany jest wniosek o dofinansowanie tego 

zadania ze środków Unii Europejskiej. Jednym z załączników tego wniosku jest ujęcie całego 

zadania w budżecie gminy. 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

 

           mgr Ewa Lesińska 

 


